
1 

 

 

 

Zápis z 25. korespondenčního hlasování Regionální stálé konference pro území 

Středočeského kraje 

Název 25. korespondenční hlasování Regionální stálé konference 

Datum 22. srpna - 1. září 2023  

Účastníci viz hlasovací listina 

Přílohy zápisu  Příloha č. 1: Nominace K. Marek 

Příloha č. 2: Stanovisko RSK 

Příloha č. 3a: Dopis ŘO oslovení ZUŠ a SVČ  

Příloha č. 3b: Souhrnný rámec pro investice do výzvy číslo 88 IROP 

- Další vzdělávání - SC 4.1, základní umělecké školy (ZUŠ) a 

střediska volného času (SVČ)  

Příloha č. 4: RM  

Příloha č. 4a: Statut RSK  

Příloha č. 4b: Jednací řád RSK  

Příloha č. 5: Hlasovací listina 
 

 

 

Úvod 

Dne 22. srpna 2023 byla členům Regionální stálé konference rozeslána prostřednictvím elektronické 

pošty výzva k písemnému projednání a korespondenčnímu elektronickému hlasování, čímž bylo 

zahájeno korespondenční hlasování. Zároveň byly rozeslány podkladové materiály.  

 

 

 

Bod č. 1: Nominace zástupce člena RSK SČK 

 

Příloha č. 1: Nominace K. Marek  

 
Návrh Usnesení č. 4-1/KH/2023/RSK: RSK Středočeského bere na vědomí nominaci Karla 

Marka jako náhradníka za tematickou oblast „města“. 

 

 
Bod č. 2: Schválení stanoviska RSK k vymezení území realizace a dopadu MAP, Operačního 

programu Jan Amos Komenský:  

 

ORP Slaný, žadatel Přemyslovské střední Čechy, o. p. s. 
 

Příloha č. 2: Stanovisko RSK  

 



2 

 

Návrh Usnesení č. 4-2/KH/2023/RSK: RSK Středočeského kraje po projednání schvaluje 

Stanoviska Regionální stálé konference k vymezení území realizace a dopadu Místních akčních 

plánů rozvoje vzdělávání IV (do výzvy č. 02_23_017 Akční plánování v území – MAP):  

ORP Slaný, žadatel Přemyslovské střední Čechy, o. p. s. 

 

žadatel Přemyslovské střední Čechy, o. p. s.  

 

Bod č. 3: Schválení souhrnného rámce pro investice do infrastruktury pro zájmové a neformální 

vzdělávání a celoživotní učení do výzvy číslo 88 IROP - Další vzdělávání - SC 4.1, základní 

umělecké školy (ZUŠ) a střediska volného času (SVČ) 

 

Příloha č. 3a: Dopis ŘO oslovení ZUŠ a SVČ  

Příloha č. 3b: Souhrnný rámec pro investice do výzvy číslo 88 IROP - Další vzdělávání - SC 4.1, 

základní umělecké školy (ZUŠ) a střediska volného času (SVČ)  

 

Návrh Usnesení č. 4-3/KH/2023/RSK: RSK Středočeského kraje schvaluje Souhrnný rámec pro 

investice do výzvy č. 88 IROP zaměřené na Další vzdělávání – SC 4.1, základní umělecké školy 

(ZUŠ) a střediska volného času (SVČ) 

 

 

Bod č. 4: Schválení aktualizace Statutu a jednacího řádu Regionální stálé konference 

 

Příloha č. 4: RM  

Příloha č. 4a: Statut RSK  

Příloha č. 4b: Jednací řád RSK  

 

Návrh Usnesení č. 4-4/KH/2023/RSK: RSK Středočeského kraje schvaluje aktualizovaný Statut 

a Jednací řád Regionální stálé konference Středočeského kraje. 

 

Závěr 

Dne 1. září 2023 bylo ukončeno korespondenční hlasování Regionální stálé konference. 

   

Výsledek korespondenčního hlasování: z 24 členů hlasovalo 21 členů. 

 

Číslo návrhu 

Hlasování 

(PRO/PROTI/ 

ZDRŽUJI SE) 

Poznámka 

Návrh Usnesení č. 4-1/KH/2023/RSK 21/0/0 Návrh usnesení byl přijat. 

Návrh Usnesení č. 4-2/KH/2023/RSK 21/0/0 Návrh usnesení byl přijat. 

Návrh Usnesení č. 4-3/KH/2023/RSK 20/0/1 Návrh usnesení byl přijat 

Návrh Usnesení č. 4-4/KH/2023/RSK 21/0/0 Návrh usnesení byl přijat 

 

 

Příloha č.5: Hlasovací listina 

 

 



3 

 

Schválená usnesení: 

 
Usnesení č. 4-1/KH/2023/RSK: RSK Středočeského bere na vědomí nominaci Karla Marka jako 

náhradníka za tematickou oblast „města“. 

 

Usnesení č. 4-2/KH/2023/RSK: RSK Středočeského kraje po projednání schvaluje Stanoviska 

Regionální stálé konference k vymezení území realizace a dopadu Místních akčních plánů rozvoje 

vzdělávání IV (do výzvy č. 02_23_017 Akční plánování v území – MAP):  

ORP Slaný, žadatel Přemyslovské střední Čechy, o. p. s. 

 

žadatel Přemyslovské střední Čechy, o. p. s.  

 

 

Usnesení č. 4-3/KH/2023/RSK: RSK Středočeského kraje schvaluje Souhrnný rámec pro investice do 

výzvy č. 88 IROP zaměřené na Další vzdělávání – SC 4.1, základní umělecké školy (ZUŠ) a střediska 

volného času (SVČ) 

 

Usnesení č. 4-4/KH/2023/RSK: RSK Středočeského kraje schvaluje aktualizovaný Statut a Jednací 

řád Regionální stálé konference Středočeského kraje. 

 

 

 

 

Zapsala: Michala Mácová, koordinátor Regionální stálé konference pro území Středočeského kraje 

 

Zápis schválila: Petra Pecková, místopředseda Regionální stálé konference pro území Středočeského 

kraje 

 

 

Dne:  

 

 

Podpis:  

 

 

 

 

 


		2023-09-14T08:52:41+0200
	Mgr. Petra Pecková




